

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Республики Тыва "Гий-Хемская центральная кожно-венерологическая больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	56	56	0	1	23	32	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	1	25	41	0	0	0	
из них женщин	50	50	0	1	9	40	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Подклассника																						
1	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Медицинская сестра кабинета врача-дерматовенеролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-рентгенолог флюорогра- фического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Рентгенлаборант флюорогра- фического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Рентгенлаборант рентгенов- ского кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Санитарка рентгенабнета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинский регистратор картотеки флюорографиче- ского кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское отделение																							
1-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																							
3-23	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-23	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-23	Процедурная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое/хирур- гическое отделение																							
7-23	Перевязочная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
13A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-1A (13A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-2A (13A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-3A (13A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-4A (13A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-5A (13A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14-1A (14A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14-2A (14A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																							

[illegible]

